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   Starosta Wejherowski w odpowiedzi na przedłożoną interpelację w sprawie projektu 

modernizacji drogi powiatowej od miejscowości Luzino od rzeki Bolszewki, przez 

miejscowość Robakowo, do skrzyżowania z drogą powiatową informuje co następuje: 

Opracowanie projektu budowlanego oraz wykonawczego wraz z materiałami 

przetargowymi i innymi dokumentami niezbędnymi do złożenia wniosku o zezwolenie                    

na realizację inwestycji drogowej dla zadania „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1410G 

Luzino – Sopieszyno – Dąbrówka na odcinku Luzino-Robakowo” zostało zrealizowane                  

na podstawie Umowy Nr 9/SA/2020 zawartej w dniu 03.03.2020r. pomiędzy Powiatem 

Wejherowskim reprezentowanym przez Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego                                

i Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie a firmą ZNAK Gdańsk Sp. z o. o. 

Obecnie trwa realizacja I etapu tej inwestycji, natomiast etap II przedmiotowego 

zadania, tj. od mostu na rzece Bolszewka do końca opracowania, został zgłoszony                         

do dofinansowania w ramach ósmego naboru wniosków w Rządowym Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych w 2023r. przez Związek Powiatowo Gminny.                            

W momencie uzyskania dofinansowania zostanie wszczęte postępowanie przetargowe. 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1410G zostanie wykonana zgodnie z dokumentacją 

projektową dla ww. zadania, na podstawie decyzji zezwalającej na realizację inwestycji 

drogowej o numerze AB.6740.11.17.2021.11 z dnia 08.12.2021r. oraz z obowiązującymi 

przepisami w tym zakresie. 

Projekt inwestycji dla w/w drogi otrzymał pozytywną opinię Wójta Gminy Luzino 

z dnia 25.01.2021r., w trybie określonym w art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 



Rozbudowa drogi powiatowej  nr 1410G, przewiduje według projektu stałej organizacji 

ruchu: 

 wyniesienie tarcz skrzyżowań z ul. Kaszubską, Okólną, Młyńską, Wspólną, 

 wyniesione przejście dla pieszych na ul. św. Jana przed ul. Dworską, 

 na wjeździe do Luzina oraz Robakowa zaprojektowano wyniesione, niesymetryczne 

wyspy spowalniające ruch pojazdów. 

Projekt stałej organizacji ruchu nie przewiduje przejść z sygnalizacją świetlną. 
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